
0310

0307

2344

0316

0317

0318

0319

0753

0754

0755
2355

0031 EL MORAL

0075 EL
CERRITO

0013 LA
CARAMICUA

0054 LA
TARJEA

0024
JARIPITIRO

0021 EL
FLECHERO

0059 LA ZANJA
(LA PURISIMA)

0046 SAN
JUANICO

0016
PAREDONES

0014 LA
LAGUNITA

0032 EL
RINCON

0007 EL
CAPULIN

0031 LA LOZA

0006 LA
CANTERA

0044 LOS
GARCIA

0045 SANTA
INES

0036 LOS
SAUCES

0041 LA
VINATA

0011 LA
CARAMICUA

0016 EL
FRESNO

0316

0316

0316

0316

0316

0316

0318

0318

0754

0754

0754

0754

0754

0755

2344

2344

2355

2355

2355

2355

PRESA SAN
JUANICO

EL SAUZ - EL PASO

LOS GARCIA - TUMBISCATO

A LA CANTERA

SANTA INES - EL TECOLOTE

EL MORAL - EL CERRITO

EL FLECHERO - JARIPITIRO

LA PALMA - EL FRESNO

COTIJA - EL BARRIO DE SAN JUAN

EL
FL

EC
HE

RO
-L

A C
A R

A M
ICU

A

AL FLECHERO

COTIJA - JARIPITIRO

EL FLECHERO - EL MORAL

EL FLECHERO - EL MORAL

LA CARAMICUA-SAN JUANICO

EL CERRITO - COTIJA

EL CERRITO - C OTIJA

EL CERRITO - COTIJA

LA LAGUNITA - PAREDONES

LA ZANJA - EL PASO

COTIJA - LAZARO CARDENAS

EL CAPULIN - LA LAGUNITA

EL 
RIN

CO
N -

 LA
 LA

GU
NIT

A

SAN JUANICO - LA ZANJA

LA JARA - EL CAPULIN

DTTO FED 04

MPIO.
COTIJA 019

MPIO.
JIQUILPAN

045

MPIO.
VILLAMAR

105

0753

2344

0010 LOS
CHIQUERITOS

0031 LA RAYA
DE MENDOZA
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LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL

VIA DE FERROCARRIL

CLAVES GEOELECTORALES

SECCION
LOCALIDAD

0000
0000

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

LOCALIDAD RURAL

POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL CABECERA DE SECCION

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA

CABECERAS
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

UBICACION DEL MUNICIPIO / DT  EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO
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NOMBRE ENTIDAD:

NOMBRE MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

CVE ENTIDAD

CVE MUNICIPIO / DT

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO DEFINIDO
LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL

NOMENCLATURA POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL ETIQUETA DE SECCION

LOCALIDAD URBANA 0001 CIUDAD DE MEXICO
0002 LAS FLORES

0000

AEROPUERTO
INTERNACIONAL
LOCAL
AEROPISTA / HELIPUERTO

o
r

r

00

¯

AUTOPISTA

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION
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